

Ejendomsselskabet af 20. januar 2021 A/S

Krunderupparken 182, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 08 14 60

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Bent Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 20. januar 2021 A/S Krunderupparken 182 Naur 7500 Holstebro CVR-nr.: 32 08 14 60 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Marianne Nielsen, Formand Bent Erik Jensen John Holger Nielsen Marianne Toustrup Nielsen
Direktion	John Holger Nielsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 265 mod 16.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	46.738	63.352
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.063	-46.063
Resultat før finansielle poster	675	17.289
Finansielle indtægter	0	7
Finansielle omkostninger	-410	-934
Resultat før skat	265	16.362
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	265	16.362
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	-59.735	-63.638
Disponeret i alt	265	16.362

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.900.267</u>	<u>1.946.330</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.900.267</u>	<u>1.946.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.900.267</u>	<u>1.946.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.007</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.007</u>
Likvide beholdninger	<u>60.358</u>	<u>82.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.358</u>	<u>89.570</u>
Aktiver i alt	<u>1.960.625</u>	<u>2.035.900</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.372.295	1.432.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	80.000
Egenkapital i alt	1.932.295	2.012.030
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.330	23.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.330	23.870
Gældsforpligtelser i alt	28.330	23.870
Passiver i alt	1.960.625	2.035.900

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.432.030	80.000	2.012.030
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.735	60.000	265
	500.000	1.372.295	60.000	1.932.295

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantehæftelse kr. 20.000 overfor Ejerlejlighedsforeningen Strandparken, Struer på ejendom med regnskabsmæssig bogført værdi kr. 1.900.267.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.